
UCHWAŁA NR IV.16.2024
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
oraz podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609 z późn. zm.1)), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 
z późn. zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.3)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasentów oraz określa wynagrodzenie za inkaso:

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość wynagrodzenia
od zainkasowanej kwoty

1 Bukowie Barbara Kuświk 5% 
2 Dębnik Zbigniew Kurzac 11% 
3 Idzikowice Aneta Kaczmarek 7% 
4 Jakubowice Justyna Jurkowska 7% 
5 Krzyków Andrzej Szewczyk 11% 
6 Lubska Danuta Tasińska 11% 
7 Młokicie Sławomir Domalewski 11% 
8 Pągów Tadeusz Szkudlarski 6% 
9 Pielgrzymowice Sławomir Osyp 11% 
10 Pszeniczna Przemysław Bałachowski 11% 
11 Wilków Anita Jankowska 5% 
12 Wojciechów Ewa Iżykowska 6% 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX.301.2023 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Wilków 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2169).

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024  r. poz. 721.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1450.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  r. poz. 2760.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1840



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Radosław Kilan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1840


		2024-07-02T12:45:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




